
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 183,673.68 183,673.68 183,673.68 493,237.22 0.00 0.00972,500.00 40,000.00 1,012,500.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 183,673.68 183,673.68 183,673.68 493,237.22 0.00 0.00972,500.00 40,000.00 1,012,500.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 183,673.68 183,673.68 183,673.68 493,237.22 0.00 0.00972,500.00 40,000.00 1,012,500.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 310,000.00 0.00 0.00568,000.00 40,000.00 608,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 310,000.00 0.00 0.00568,000.00 40,000.00 608,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

568,000.00 40,000.00 608,000.00 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 310,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 216,000.00 40,000.00 256,000.00 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 52,823.68 52,823.68 52,823.68 127,887.22 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 52,823.68 52,823.68 52,823.68 127,887.22 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 4,823.68 4,823.68 4,823.68 15,427.38 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,151.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 4,823.68 4,823.68 4,823.68 0.00 1,276.38 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 459.84 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 459.84 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 22,850.00 22,850.00 22,850.00 55,350.00 0.00 0.00110,500.00 0.00 110,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,850.00 22,850.00 22,850.00 55,350.00 0.00 0.00110,500.00 0.00 110,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

107,800.00 0.00 107,800.00 0.00 22,850.00 22,850.00 22,850.00 54,150.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,400.00 0.00 92,400.00 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 7,450.00 7,450.00 7,450.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,700.00 0.00 2,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,700.00 0.00 2,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 216,670.54 216,670.54 216,670.54 1,056,523.84 0.00 0.001,200,493.15 415,365.89 1,615,859.04

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 216,670.54 216,670.54 216,670.54 1,056,523.84 0.00 0.001,200,493.15 415,365.89 1,615,859.04
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000 - SIN PROYECTO 0.00 216,670.54 216,670.54 216,670.54 1,056,523.84 0.00 0.001,200,493.15 415,365.89 1,615,859.04

001 - TESORERIA 0.00 130,220.54 130,220.54 130,220.54 838,473.84 0.00 0.00775,093.15 415,365.89 1,190,459.04

000 - SIN OBRA 0.00 130,220.54 130,220.54 130,220.54 838,473.84 0.00 0.00775,093.15 415,365.89 1,190,459.04

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,162.00 0.00 143,162.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 80,162.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

12,162.00 0.00 12,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,162.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

555,019.96 375,365.89 930,385.85 0.00 87,920.54 87,920.54 87,920.54 722,264.26 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,364.85 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,100.00 25,000.00 40,100.00 0.00 12,180.49 12,180.49 12,180.49 0.00 13,126.61 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,187.00 0.00 0.00

23600 11-001-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 4,115.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 4,350.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 40,000.00 40,000.00 80,000.00 0.00 48,645.00 48,645.00 48,645.00 0.00 31,355.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 9,520.05 9,520.05 9,520.05 0.00 4,479.95 0.00 0.00

27220 11-001-01 10 1 Derechos 342,274.51 310,365.89 652,640.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 582,640.40 0.00 0.00

27220 15-013-01 10 1 Derechos 74,145.45 0.00 74,145.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,145.45 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

65,500.00 0.00 65,500.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 23,136.39 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,286.89 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 121.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,228.50 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,411.19 40,000.00 51,411.19 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 12,911.19 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

11,411.19 40,000.00 51,411.19 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 12,911.19 0.00 0.00

002 - ASISTENTE DE LA 
UTM

0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 52,750.00 0.00 0.00102,800.00 0.00 102,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 52,750.00 0.00 0.00102,800.00 0.00 102,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 50,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 57,600.00 0.00 57,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 6,850.00 6,850.00 6,850.00 0.00 350.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - PRESUPUESTO / 
CONTABILIDAD

0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 55,900.00 0.00 0.00110,800.00 0.00 110,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 55,900.00 0.00 0.00110,800.00 0.00 110,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 21,600.00 21,600.00 21,600.00 50,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 86,400.00 0.00 86,400.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 43,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION  
TRIBUTARIA 

0.00 20,750.00 20,750.00 20,750.00 52,250.00 0.00 0.00101,000.00 0.00 101,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,750.00 20,750.00 20,750.00 52,250.00 0.00 0.00101,000.00 0.00 101,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 20,750.00 20,750.00 20,750.00 49,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL 

0.00 22,850.00 22,850.00 22,850.00 57,150.00 0.00 0.00110,800.00 0.00 110,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,850.00 22,850.00 22,850.00 57,150.00 0.00 0.00110,800.00 0.00 110,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

107,800.00 0.00 107,800.00 0.00 22,850.00 22,850.00 22,850.00 54,150.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,400.00 0.00 92,400.00 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 7,450.00 7,450.00 7,450.00 0.00 250.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL 

0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 397,281.65 0.00 0.00502,931.65 0.00 502,931.65

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 397,281.65 0.00 0.00502,931.65 0.00 502,931.65

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 397,281.65 0.00 0.00502,931.65 0.00 502,931.65

001 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 113,656.65 0.00 0.00121,656.65 0.00 121,656.65

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 113,656.65 0.00 0.00121,656.65 0.00 121,656.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

9,656.65 0.00 9,656.65 0.00 0.00 0.00 0.00 9,656.65 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 9,656.65 0.00 9,656.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,656.65 0.00 0.00

002 - DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.0093,000.00 0.00 93,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.0093,000.00 0.00 93,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE 

0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 52,750.00 0.00 0.00102,800.00 0.00 102,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 52,750.00 0.00 0.00102,800.00 0.00 102,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 50,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 86,400.00 0.00 86,400.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 43,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 6,850.00 6,850.00 6,850.00 0.00 350.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 82,200.00 0.00 0.00103,800.00 0.00 103,800.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,200.00 0.00 0.00103,800.00 0.00 103,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 86,400.00 0.00 86,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - ASISTENTE DEL 
ALCALDE MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 81,675.00 0.00 0.0081,675.00 0.00 81,675.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,675.00 0.00 0.0081,675.00 0.00 81,675.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

79,675.00 0.00 79,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,675.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,600.00 0.00 72,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,050.00 0.00 4,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,050.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 3,025.00 0.00 3,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,025.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

002 - BECAS 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 3 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00

2,705,924.80 455,365.89 3,161,290.69 0.00 421,594.22 421,594.22 421,594.22 0.00 1,975,542.71 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2019
Fecha Final: 30/6/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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